

Torben Sørensen, Esbjerg Holding ApS
Vibevangenget 5, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 28 28 40 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2024.

Torben Lindskov Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Sørensen, Esbjerg Holding ApS Vibevangenget 5 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 28 28 40 04
	Stiftet: 19. november 2004
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Torben Lindskov Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Lindskov A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.482 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-14.245	-14.636
Andre driftsomkostninger	-162.500	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.142.837	1.195.689
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.124	121.618
Andre finansielle indtægter	529.288	9.750
Øvrige finansielle omkostninger	-336	-1.208.596
Resultat før skat	1.578.168	103.825
Skat af årets resultat	-95.832	239.550
Årets resultat	1.482.336	343.375
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-857.163	1.195.689
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.217.499	0
Disponeret fra overført resultat	0	-970.114
Disponeret i alt	1.482.336	343.375

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.472.207	4.329.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.472.207	4.329.370
Anlægsaktiver i alt	3.472.207	4.329.370
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.053.078	3.493.812
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	324.258	351.142
Tilgodehavender i alt	2.377.336	3.844.954
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.167.264	3.710.567
Værdipapirer i alt	6.167.264	3.710.567
Likvide beholdninger	2.974.488	1.465.726
Omsætningsaktiver i alt	11.519.088	9.021.247
Aktiver i alt	14.991.295	13.350.617

Balance 31. juli

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.972.207	3.829.370
Overført resultat	11.457.200	9.239.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>14.676.407</u>	<u>13.311.871</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	306.888	30.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>314.888</u>	<u>38.746</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>314.888</u>	<u>38.746</u>
 Passiver i alt	<u>14.991.295</u>	<u>13.350.617</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2023	125.000	3.829.370	9.239.701	117.800	13.311.871
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-857.163	2.217.499	122.000	1.482.336
	<u>125.000</u>	<u>2.972.207</u>	<u>11.457.200</u>	<u>122.000</u>	<u>14.676.407</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>6.167.264</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>460.921</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.